49707
Lactus
8

DE RATIONE

QVAE INTER

IORDANEM ET CASSIODORIVM

INTERCEDAT

COMMENTATIO.

DE RATIONE
QVAE INTER
IORDANEM ET CASSIODORIVM
INTERCEDAT
COMMENTATIO.

QVAM

AD SVMMOS IN PHILOSOPHIA HONORES OBTINENDOS

SCRIPTAM

AVCTORITATE ORDINIS HISTORICORVM ET PHILOGORVM

IN

VNIVERSITATE LITERARVM DORPATENSI

PVBlice DEFENDET

CAROLVS SCHIRREN.

1858

DORPATI.

FORMIS HENRICI LAARMANNI.

CIO IO CCC LVIII.

Index Capitum.

- I. Brevis Iordanei libelli dispositio et ipsius de Cassiodorio auctore testimonium p. 5
- II. Stili Cassiodoriani vestigia per totum paene Iordanis libellum exstare, probatur p. 9
- III. Auctores apud Iordanem laudatos paene omnes Cassiodorio lectos fuisse, ostenditur p. 20
- IV. De nonnullis quae Cassiodorio tribuenda sint, libelli Iordanei argumentis disseritur p. 44
- V. De ingenio atque consilio historiae Gothorum Cassiodoriana quaeritur p. 65
- VI. Iordanes, quis fuerit et quo auctore Cassiodorii historiam Gothicam exscripserit, exponitur p. 85

Imprimatur

haec dissertatio ea conditione, ut simulac typis excusa fuerit, numerus exemplorum lege praescriptus collegio tradatur ad libros explorandos constituto.

Dorpati Liv^{ae} die 29. Mart. 1858.

Dr. **Michael Rosberg,**
ord. hist. philol. h. t. Decanus.

(L. S.) Nr. 20.

D

459200

Disquisitio, quam instituendam suscepi, id potissimum spectat, ut certiora, quam adhuc eruta sint, argumenta praebeat, quibus diiudicari possit, sitne Iordanes fontibus aliis et, ut ita dicam, magis domesticis usus in Gothorum origine et fati enarrandis, quam ceteri utriusque imperii auctores, quos sive libri eorum superstites, sive aequalium testimonia de iisdem rebus scripsisse declarant. Quod si satis accurate enucleari poterit, idonea nacti erimus subsidia ad diiudicandum ingenium et auctoritatem scriptoris, cuius testimonia in tanta fontium penuria historiae medii aevi ne desiderentur, multi iique doctissimi viri nostris temporibus sibi curae habent, argumentorum copia potius, quam fide nisi. Inter quos primarium locum obtinet Iacobus Grimmus, qui quanto studio Iordanem perhorrescit, tanta Iordanem pietate colit, Getas Gothosque in unam eandemque gentem coalesci jubens. Cui dum non assentior, verendum est, ne iactantius egisse vel citius vituperasse, quam emendasse censear, quoniam quae illi maxime cordi sint, ne attingere quidem hac disquisitione mihi licuit. Nam antequam Iordanis testimoniis fidei de origine Gothorum agamus, inquirendum nobis est, quanti illius fides habenda sit.

Ceterum quae de ea re a viris doctis prodita sunt, non omnia mihi praesto fuisse magnopere doleo. Sic ne semel quidem inspiciendi copia mihi data erat eorum librorum, quorum titulos infra posui: